- 313** te  $\Omega$   $O3^{ac}$   $O5^{ac}$  : de  $Ld^vLr5O3^c$   $DsO5^c$   $Lr21$  : te de  $L5^{ac}$  • tumidis  $A3Be2CsDrLdMtP4V5$ (corr.  $V5^2$ ) $V6$   $V11V13$   $Lr20$  • a(d/f)flavit  $\Omega$  : efflavit  $A2Lr5$   $Av$  •
- 316** amor  $\Omega$  : mos  $HM$   $Lr27$  • odioque minus  $H^{ac}M$  : odio mius  $T$  : odioque maius  $O5$  : maius odio  $Es6$  • iuventus  $\Omega$  : iuventa  $M$   $Cs$ (n.l., corr.  $Cs^2$ ), *Riese*, cf. *Hor. carm.* 3.2.15 •
- 318** virum  $\Omega$  : tibi  $N^1$ , *Heinsius* • ne sit  $\Gamma$   $\Delta$   $A2^{2v}Gg^{ac}$ (n.l.) $O4^{ac}$ , *multi* : non sit  $A2A4BB2B3B4B5CDeDrEsF^2Fe^{2v}Gg^c$ (ñ/ sit) $Ld2Ld3Lr5MoO3O4^cPrV4V6Vd$ , *multi* : nescit  $MM2$   $HdV5V7$   $V10^{ac}$   $Es2^{ac}$   $Lr27O12$  : desit  $Ld7$  • in  $\Omega$  : ex  $B5$ , *Accursius* (contra metrum, ex 317) • unus  $\Omega$   $M^{ac}$   $Ld7^{2m}$  : unum  $M^c$   $L4^{ac}$   $Lr15^{ac}$ (n.l.)  $Lr26Lr27$  •
- 319** sensit  $M2$   $LdTu$   $Gf7$  • repugnat  $\Omega$  : impugnat  $L3$   $Ld8V14$   $O12$  : resistit  $Bs2$  •
- 320** quo  $\Omega$   $Lr19^{2v}$  : qua  $LuM2$   $V9$   $O5V13$   $Lr19^2$ (in ras.)  $Es5O12$  •
- 321-40** del. *Gruppe* •
- 323-40** del. *Mendner*, prob. *Breitenbach* •
- 322** tanto  $Lr5$   $Bo$ , *Heinsius*, cf. 1.288 : nostro  $\Omega$   $Bo^{2v}$ , fort. recte •
- 323** etenim ... negatur *Heinsius* in  $b3$  : sed enim ... negatur  $\Omega$   $Bs4^vE2^{2v}$   $P28^m$  : sed enim ... negaret  $M^{ac}$ , *Merkel* 1875 : sed ... enim videtur  $Lu^{2v}$   $H2$   $Bs4O5^{2m}$   $O9P28$  (non pro enim  $E2$ ), unde nec enim ... videtur *tempt.* *Tarrant* in *notis* : sed enim ... putatur *Shakleton* *Bailey* •
- 324** coeunt  $ALr2V2$   $A4^{ac}B2^{ac}B3Be2DeDrELd2Li2Lr4Lr5Lr6MoO4^{ac}P2TuV6V9$ , *alii*, *Merkel*, *Goold* : coeuntque  $\Omega$ , *edd.* *plerique* : coeuntne *Bentley* •
- 325** dilectu  $M$ , *Heinsius* : delectu  $Cs$ , *Burmmanus* : delicto  $\Omega$  •

ferre patrem tergo; fit equo sua filia coniunx,  
 quasque creavit init pecudes caper, ipsaque, cuius  
 semine concepta est, ex illo concipit ales.  
 felices quibus ista licent! humana malignas  
 cura dedit leges, et quod natura remittit 330  
 invida iura negant. gentes tamen esse feruntur,  
 in quibus et nato genetrix et nata parenti  
 iungitur, ut pietas geminato crescat amore.  
 me miseram, quod non nasci mihi contigit illic  
 fortunaque loci laedor! quid in ista revolvor? 335  
 spes interdictae discedite! dignus amari  
 ille, sed ut pater, est. ergo si filia magni  
 non essem Cinyrae, Cinyrae concumbere possem.  
 nunc, quia iam meus est, non est meus, ipsaque damno  
 est mihi proximitas; aliena potentior essem. 340  
 ire libet procul hinc patriaeque relinquere fines,  
 dum scelus effugiam; retinet malus ardor amantem,  
 ut praesens spectem Cinyran tangamque loquarque  
 osculaque admoveam si nil conceditur ultra.  
 ultra autem sperare aliquid potes, impia virgo, 345  
 nec quot confundas et iura et nomina sentis?  
 tune eris et matris paelex et adultera patris?  
 tune soror nati genetrixque vocabere fratris?  
 nec metues atro crinitas angue sorores,  
 quas facibus saevis oculos atque ora petentes 350  
 noxia corda vident? at tu, dum corpore non es  
 passa nefas, animo ne concipe, neve potentis  
 concubitu vetito naturae pollue foedus.